កម្លាំងនគរបាលខេត្តកំពង់ស្ពឺ ធ្វើបច្ចុប្បន្នភាពផ្ទះសំណាក់ និងហាងម៉ាស្សា កោសជប់

<http://cambodiapolice.com/policekh/> 6:28 pm 4 សីហា 2020

កំពង់ស្ពឺ៖ នៅថ្ងៃអង្គារ ១៥កើត ខែស្រាពណ៍ ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស២៥៦៤ ត្រូវនិងថ្ងៃទី០៤ ខែសីហា ឆ្នាំ ២០២០ កម្លាំងជំនាញការិយាល័យប្រឆាំងការជួញដូរមនុស្ស និងការពារអនីតិជន សហការជាមួយ កម្លាំងជំនាញ អធិការដ្ឋាននគរបាលស្រុកឱរ៉ាល់ និងអធិការដ្ឋានស្រុកថ្មបាងបានចុះធ្វើបច្ចុប្បន្នភាពផ្ទះសំណាក់ និងហាងម៉ាស្សា កោសជប់ ក្រោមការដឹកនាំដោយ លោកស្រីវរសេនីយ៍ទោ មួន មណ្ឌិត នាយការិយាល័យប្រឆាំងការជួញដូរមនុស្ស និងការពារអនីតិជន និងការចូលរួប ក្រុមការងារ កម្លាំងអធិការដ្ឋានស្រុកឱរ៉ាល់ និងកម្លាំងអធិការដ្ឋានស្រុកថ្មបាង។

<http://ppd-news.net/> ថ្ងៃចេញផ្សាយ: August 12, 2020

ភ្នំពេញ ៖ ឯកឧត្តម នាយឧត្តមសេនីយ៍ សន្តិបណ្ឌិត នេត សាវៀន អគ្គស្នងការនគរបាលជាតិ និងជាប្រធានក្រុមការងារអនុវត្តច្បាប់ នៃគណៈកម្មាធិការជាតិប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្ស (គ.ជ.ប.ជ) នាព្រឹកថ្ងៃពុធ ៨រោច ខែស្រាពណ៍ ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស ២៥៦៤ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១២ ខែសីហា ឆ្នាំ២០២០នេះ អញ្ជើញដឹកនាំកិច្ចប្រជុំបូកសរុបលទ្ធផលកិច្ចប្រតិបត្តិការប្រចាំឆមាសទី១ និងលើកទិសដៅឆមាសទី២ ឆ្នាំ២០២០ របស់ក្រុមការងារអនុវត្តច្បាប់ នៃគណៈកម្មាធិការជាតិប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្ស (គ.ជ.ប.ជ) នៅអគ្គស្នងការដ្ឋាននគរបាលជាតិ។

មន្ទីរសង្គមកិច្ច អតីតយុទ្ធជន និងយុវនីតិសម្បទា ខេត្តស្វាយរៀង បានទទួលពលរដ្ឋខ្មែរ ១១នាក់ ពីមន្ទីរសង្គមកិច្ចក្រុងហូជីមិញ ប្រទេសវៀតណាម

<https://www.facebook.com/GDIOfficial> 13-08-2020

នៅថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ៩រោច ខែស្រាពណ៍ ឆ្នាំជូត ព.ស២៥៦៤ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៣ ខែសីហា ឆ្នាំ២០២០ វេលា ម៉ោង ០៩និង៣០នាទី ប៉ុស្តិ៍នគរបាលប្រកាសព្រំដែនអន្តរជាតិបារិត បានពិនិត្យឃើញ តំណាងមន្ទីរសង្គមកិច្ច អតីតយុទ្ធជន និងយុវនីតិសម្បទា ខេត្តស្វាយរៀង បានទទួលពលរដ្ឋខ្មែរ ១១នាក់ ពីមន្ទីរសង្គមកិច្ចក្រុងហូជីមិញ ប្រទេសវៀតណាម ដែលបានទៅប្រកបរបររកស៊ី មិនស្របច្បាប់នៅខាងវៀតណាម។ តំណាងមន្ទីរសង្គមកិច្ចខេត្ត ស្ទើរសុំស្ថាប័នចត្តាឡីស័ក នាំពលរដ្ឋខាងលើទៅធ្វើចត្តាឡីស័កចំនួន ១៤ថ្ងៃ នៅសាលារៀនបារិត ខេត្តស្វាយរៀង។

នាយឧត្តមសេនីយ៍ សន្តិបណ្ឌិត នេត សាវៀន អញ្ជើញដឹកនាំកិច្ចប្រជុំស្តីពីការងារប្រចាំថ្ងៃ ការសន្តិសុខ និងការងារប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្ស

<http://cambodiapolice.com/policekh/> 10:30 am 31 សីហា 2020

ភ្នំពេញ៖ ឯកឧត្តម នាយឧត្តមសេនីយ៍ សន្តិបណ្ឌិត នេត សាវៀន អគ្គស្នងការនគរបាលជាតិ នៅព្រឹកថ្ងៃ ចន្ទ ១៣កើត ខែកទ្របទ ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស ២៥៦៤ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៣១ ខែសីហា ឆ្នាំ២០២០នេះ អញ្ជើញដឹកនាំ កិច្ចប្រជុំស្តីពីការងារប្រចាំថ្ងៃ ការសន្តិសុខ និងការងារប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្ស។ កិច្ចប្រជុំនេះ ត្រូវបានធ្វើ ឡើងនៅទីស្តីការក្រសួងមហាផ្ទៃ ដែលមានការចូលរួមពី អគ្គស្នងការរង, ប្រធាននាយកដ្ឋាន, ស្នងការ ស្នងការរង រាជធានី-ខេត្ត និងមន្ត្រីនគរបាលពាក់ព័ន្ធជាច្រើនរូបទៀតផងដែរ។